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Besvarelse vedrørende spørgsmål i forbindelse med 
dispensationssag om at undlade anlæg af en offentlig 
tilgængelig sti langs havneløbet gennem 
roklubområdet ved Rundholtsvej 

Medlem af Borgerrepræsentationen Rasmus Steenberger (F) har den 5. 

september 2022 stillet følgende spørgsmål til Teknik- og 

Miljøforvaltningen. 

Spørgsmål 

Kan I uddybe, hvad de politiske handlemuligheder er i dispensationssag 

om at undlade anlæg af en offentlig tilgængelig sti langs havneløbet 

gennem roklubområdet ved Rundholtsvej? Kan udvalget fx træffe 

beslutning om at undlade dispensation? Og hvad kræver det i så fald? 

Og i tilfælde af, at der gives dispensation: Hvordan vil der så være 

mulighed for at bevæge sig rundt i lokalplanområdet og videre derfra? 

Eller sagt mere konkret: Hvordan vil jeg som borger kunne bevæge mig 

nogenlunde frit og uhindret langs havnefronten, og hvordan kommer 

jeg rundt om klubben? Tegn meget gerne mulige linjer på vedlagte 

oversigtskort. 

Svar 

Ønsket om dispensation har været i naboorientering, og flertallet af 

høringssvarene er positive. Forvaltningen er derfor indstillet på at 

meddele dispensationen administrativt. Dispensationen er endnu ikke 

meddelt, og et udvalgsmedlem har derfor mulighed for at anmode om 

at få sagen forelagt Teknik- og Miljøudvalget til beslutning om at give 

eller afvise dispensationen. 

Formålet med dispensationen er at sikre, at der bliver offentlig adgang 

på langs gennem området via åbninger i hegn mod syd og nord til de 

her eksisterende stier. Den offentlige adgang sker ikke på en anlagt sti 

langs vandet som forudsat i lokalplanen, men frit gennem området. En 

sti langs vandet vil være problematisk at etablere på grund af ramper og 

bådebroer, der bruges, når bådene sættes i og tages op af vandet. Der 

er også adgange på tværs af området til vandet fra Rundholtsvej. De 

mulige adgangsforløb er indtegnet på det vedlagte oversigtskort.      
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Svaret er offentligt tilgængeligt på https://www.kk.dk/politik/politiske-

udvalg/teknik-og-miljoeudvalget/politikerspoergsmaal 

 

 

Karsten Biering Nielsen 

Vicedirektør 
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BRYGGENS ROKLUB

BRYGGENS KAJAKKLUB

AMAGER RO- OG
KAJAKKLUB

Forslag til offentlig adgang til havnen 

Gang- og cykelsti jf. lokalplan

Eksempel på offentligt gangforløb

Åbning i hegn

Fast grusbelægning eller fliser

Adgang til havnen for offentligheden


	svar til Rasmus Steenberger (F) om Dispensationssag om at undlade anlæg af en offentlig tilgængelig sti langs havneløbet gennem roklubområdet ved Rundholtsvej
	Offenligt gangforløb

